
DECYZJA Nr   3 / 2025

Nadleśniczego Nadleśnictwa Lipinki

z dnia   21.02.2025 r.

w  sprawie  ustalenia cen sadzonek z własnej produkcji szkółkarskiej do 
kampanii odnowieniowej w 2025 r.

Znak sprawy: ZG.7030.11.2025

Na podstawie § 22 ust. 3 i § 23 pkt. 5 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, wprowadzonego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 marca 1994 r. w sprawie ustalenia Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe i zarządzenia nr 16 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie jednolitych zasad ewidencji kosztów produkcji 
szkółkarskiej w jednostkach Lasów Państwowych oraz ustalenia kosztów produkcji 
szkółkarskiej metodą rachunku ciągnionego (zn. spr. ZG-7171-1/08) postanawiam, co 
następuje:

§ 1.
Ustalam ceny sadzonek z własnej produkcji:

1) stosowane w obrocie wewnętrznym nadleśnictwa oraz sprzedaży do innych
nadleśnictw wg. załącznika nr 1 do decyzji,

2) stosowane w obrocie zewnętrznym pozostałym odbiorcom wg. załącznika nr 2
do decyzji.

§ 2.
1. Traci moc decyzja nr 32/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lipinki z dnia 

13.11.2024 r. w sprawie ustalenia cen sadzonek z własnej produkcji 
szkółkarskiej do kampanii odnowieniowej w 2024 r. ( zn. spr. ZG.7030.69.2024).

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jan Lesser
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
1.  Spec. ds. pracowniczych – BIP
2.  Spec. ds. informatyki – SWIP
3. Leśniczy ds.szkółkarskich
4. Z-ca Nadleśniczego
5. Dział Księgowo - Finansowy 

Upublicznienie:
-  na stronach BIP NDL



Załącznik nr 1 do decyzji nr 3/2025 z dnia 21.02.2025 r.

Lp Rodzaj Symbol
Cena netto za 

1 tys. szt. 
sadzonek

Cena brutto za 
1 tys. szt. 
sadzonek

1 Bez czarny 1/0 3 218,16 3475,61
2 Bez czarny 2/0 1 517,04 1638,40
3 Buk zwyczajny 1/0 473,93 511,84
4 Buk zwyczajny 2/0 1 544,99 1668,59
5 Brzoza brodawkowata 1/0 447,85 483,68
6 Brzoza brodawkowata 2/0 1 106,89 1195,44
7 Czereśnia ptasia 2/0 1 406,92 1519,47
8 Dąb bezszypułkowy 2/0 1 102,67 1190,88
9 Dąb szypułkowy 1/0 405,01 437,41

10 Dąb szypułkowy 2/0 878,42 948,69
11 Grab zwyczajny 1/0 825,17 891,18
12 Głóg 1/0 536,36 579,27
13 Jabłoń płonka 1/0 946,52 1022,24
14 Jabłoń płonka 2/0 994,80 1074,38
15 Jarząb pospolity 2/0 1 019,31 1100,85
16 Klon jawor 1/0 914,26 987,40
17 Klon jawor 2/0 849,98 917,98
18 Klon zwyczajny 1/0 585,13 631,94
19 Klon zwyczajny 2/0 816,30 881,60
20 Lipa drobnolistna 1/0 585,13 631,94
21 Modrzew europejski 1/0 265,47 286,71
22 Modrzew europejski 2/0 2 644,97 2856,57
23 Modrzew europejski 3/0 717,01 774,37
24 Olsza czarna 1/0 426,58 460,71
25 Róża dzika 1/0 1 609,08 1737,81
26 Śliwa tarnina 1/0 643,63 695,12
27 Sosna zwyczajna 1/0 272,62 294,43
28 Sosna zwyczajna 2/0 431,93 466,48
29 Świerk pospolity 1/0 506,68 547,21
30 Świerk pospolity 1/1 8 992,70 9712,12
31 Świerk pospolity 3/0 1 196,44 1292,16



Załącznik nr 2 do decyzji nr 3/2025 z dnia 21.02.2025 r.

Lp Rodzaj Symbol
Cena netto za 

1 tys. szt. 
sadzonek

Cena brutto za 
1 tys. szt. 
sadzonek

1 Bez czarny 1/0 3 870,00 4179,60
2 Bez czarny 2/0 1 830,00 1976,40
3 Buk zwyczajny 1/0 570,00 615,60
4 Buk zwyczajny 2/0 1 860,00 2008,80
5 Brzoza brodawkowata 1/0 540,00 583,20
6 Brzoza brodawkowata 2/0 1 330,00 1436,40
7 Czereśnia ptasia 2/0 1 690,00 1825,20
8 Dąb bezszypułkowy 2/0 1 330,00 1436,40
9 Dąb szypułkowy 1/0 490,00 529,20

10 Dąb szypułkowy 2/0 1 060,00 1144,80
11 Grab zwyczajny 1/0 1 000,00 1080,00
12 Głóg 1/0 650,00 702,00
13 Jabłoń płonka 1/0 1 140,00 1231,20
14 Jabłoń płonka 2/0 1 200,00 1296,00
15 Jarząb pospolity 2/0 1 230,00 1328,40
16 Klon jawor 1/0 1 100,00 1188,00
17 Klon jawor 2/0 1 020,00 1101,60
18 Klon zwyczajny 1/0 710,00 766,80
19 Klon zwyczajny 2/0 980,00 1058,40
20 Lipa drobnolistna 1/0 710,00 766,80
21 Modrzew europejski 1/0 320,00 345,60
22 Modrzew europejski 2/0 3 180,00 3434,40
23 Modrzew europejski 3/0 870,00 939,60
24 Olsza czarna 1/0 520,00 561,60
25 Róża dzika 1/0 1 940,00 2095,20
26 Śliwa tarnina 1/0 780,00 842,40
27 Sosna zwyczajna 1/0 330,00 356,40
28 Sosna zwyczajna 2/0 520,00 561,60
29 Świerk pospolity 1/0 610,00 658,80
30 Świerk pospolity 1/1 10 800,00 11664,00
31 Świerk pospolity 3/0 1 440,00 1555,20


		2025-02-21T11:56:42+0000
	Jan Józef Lesser




